АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТРЕМУТКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПСКОВСКОГО РАЙОНА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от  01.09.2021 г.          №     -О
               д. Соловьи

Об утверждении плана аттестации
педагогических работников
МБОУ «Стремуткинская СОШ»
на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план аттестации педагогических работников МБОУ «Стремуткинская СОШ» на 2021-2022 учебный год.(Приложение)
2. Ответственность за выполнение плана аттестации педагогических работников МБОУ «Стремуткинская СОШ» на 2021-2022 учебный год возложить на Белобокову Мальвину Васильевну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе   «Стремуткинская СОШ».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Трофимова М.Г.

[bookmark: _GoBack]Приложение
к приказу МБОУ «Стремуткинская СОШ»
 от 01.09.2021 г.№__
Плана аттестации педагогических работников
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Категория
	Дата посл. аттестации
	Дата плановой аттестации

	1
	Трофимова М.Г.
	Высш. Кат.
	23.12.2019 учитель математики
	23.12.2024 учитель

	2
	Белобокова М.В.
	Высш. кат.
	23.12.2019 учитель русск. яз. и лит.
	23.12.2024 учитель

	3
	Магамедова С.С.
	Высшая кат.

	23.10.2018 учитель химии и биологии, пед. доп. образования
	23.10.2023  учитель химии и биологии, пед. доп. образования

	4
	Кириллова В.Л.
	Высш. кат.
1 кат
	25.12.2018 учитель рус и лит.,
пед. доп. образования
	25.12.2023 учитель рус и лит., пед. доп. образования

	5
	Ерюшев Д.Н.
	1 кат
	23.12.2019 учитель истории и общ.
	23.12.2024 учитель ист. и обществ

	6
	Иванова К.А.
	Высш. кат.

	25.11.2019 учит. ин.яз., ГПД
	25.11.2024 учит. ин.яз., ГПД

	7
	Трофимова Е.Н.
	Высш. кат.

	23.12.2020 учитель матем., физики  пед. доп. обр.
	23.12.2025 учитель математики, пед. доп. обр.

	8
	Гулина М.А.
	Высшая кат.
	23.11. 2017 г. учитель ИЗО, технологии,  пед. доп. образования
	23.11.2022 учитель ИЗО, технологии, пед. доп. образования

	9
	Шмаев А.П.
	Высшая кат.

1 кат.
	23.11.2018 учитель матем., физики, информатики и ИКТ, астрономии,
пед. доп. образования
	23.11.2023 учитель матем., физики, информатики и ИКТ, астрономии,
пед. доп. образования

	10
	Жужа Е.М.
	Высш. кат.
1 кат
	23.11.2016 учит. физ-ры
23.11. 2017 г.  пед. доп. образования
	23.11.2021 учит. физ-ры
23.11. 2022 г.  пед. доп. образования

	11
	Стасенкова Л.М.
	Высшая кат.
1 кат.
	23.11.2017 учит. нач. кл., восп. ГПД,
пед. доп. образования
	23.11.2022 учит. нач. кл., восп. ГПД, пед. доп. образования

	12
	Карпова Л.А.
	Высшая кат.
	23.11.2016 учитель музыки
	23.11.2021 учитель музыки

	13
	Барсукова И.О.
	1 кат.
Высшая кат.
	23.10.2020 учит. обществознания
23.10.2020 соц.пед., уч. ОБЖ, пед.д.о.
	23.10.2025 учит. обществознания
23.10.2025 соц.пед., уч. ОБЖ, пед.д.о.

	14
	Иванова О.Н.
	Высш. кат.
	25.11.2019 учитель русск. и лит
	25.11.2024 учитель русск. и лит. пед. доп. обр.

	15
	Торшина Е.А.
	Высш. кат
	25.11.2019 учитель русск. и лит., ГПД
	25.11.2024 учитель русск. и лит., ГПД

	16
	Козлова А.А.
	Высш. кат
	23.10.2020 учитель нач. кл., ГПД, соц.пед., пед. доп. образования
	23.10.2025 учитель нач. кл., ГПД, соц.пед., пед. доп. образования

	17
	Яковлева С.А.
	Высш. кат.
1 кат
	23.11.2016 доп.обр.
25.02.2019 педагог-библиотекарь
	23.11.2021педагог  доп. обр.
25.02.2024 педагог-библиотекарь

	18
	Иванова Е.А.
	Высшая кат.
	25.11.2019 учит. нач.кл., ГПД
23.10.2018 пед. доп.обр
	25.11.2024 учит. нач. кл., ГПД, пед. доп.обр

	19
	Щербакова В.В.
	Высшая кат. 1 кат.
	23.10.2020 учитель матем, техн.
педагог-психолог, пед. доп.обр
	23.10.2025 учитель матем, техн.
педагог-психолог, пед. доп.обр

	20
	Золотухин И.Ю.
	1 кат.
	23.11.2018 учитель ин. яз., воспит. ГПД, пед. доп. обр.
	23.11.2023 учитель ин. яз., воспит. ГПД, пед. доп. обр.

	21
	Чепель Н.И.
	1 кат.
	23.11. 2017 г., учитель начальных классов, воспитатель ГПД,  пед. доп. образования
	23.11. 2022 г., учитель начальных классов, воспитатель ГПД,  пед. доп. образования

	22
	Никитина Е.А.
	1 кат.
	23.11. 2017 г., учитель географии, ОБЖ, педагог-организатор,  пед. доп. образования
	23.11. 2022 г., учитель географии, ОБЖ, педагог-организатор,  пед. доп. образования

	23.
	Шамарина А.С.
	1 кат.
	25.11 2019 г., учитель начальных классов, воспитатель ГПД,  пед. доп. образования
	25.11 2024 г., учитель начальных классов, воспитатель ГПД,  пед. доп. образования

	24
	Шибаева Н.В.

	сентябрь-октябрь 2021 г., учитель начальных классов, воспитатель ГПД,  пед. доп. образования

	25
	Бережная Е.А.
	1 кат.
	23.12. 2020 г., учитель начальных классов, воспитатель ГПД,  пед. доп. образования
	ноябрь 2025 г., учитель начальных классов, воспитатель ГПД,  пед. доп. образования

	26.
	Дементьева И.В.
	1 кат
	25.12. 2018 г., учитель истории, обществознания, ОБЖ
	25.12. 2023 г., учитель истории, обществознания, ОБЖ

	27.
	Хабибуллин М.А.

	сентябрь 2022г.  учит. физ-ры, пед. доп. образования